

Vestsjællands Køleservice ApS

**Thorshøjvej 7
4500 Nykøbing Sj**

CVR-nr. 36 47 97 44

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/04 2016

Mads Evendorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2. januar - 31. december 2015	10
Balance 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestsjællands Køleservice ApS
Thorshøjvej 7
4500 Nykøbing Sj

Telefon: 59 93 10 90

CVR-nr.: 36 47 97 44
Regnskabsår: 2. januar - 31. december
Hjemsted: Odsherred

Direktion

Mads Evendorf, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive montage-, handels- og servicevirksomhed indenfor køle-, klima-, komfort-, el- og frysebranchen.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 68.882, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 118.882.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.533.595
Personaleomkostninger	1	<u>(2.353.599)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		179.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(75.038)</u>
Resultat før finansielle poster		104.958
Finansielle omkostninger	2	<u>(13.565)</u>
Resultat før skat		91.393
Skat af årets resultat	3	<u>(22.511)</u>
Årets resultat		<u>68.882</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>68.882</u>
		<u>68.882</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		264.968
Materielle anlægsaktiver	4	<u>264.968</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>264.968</u>
Råvarer og hjælpematerialer		366.895
Varebeholdninger		<u>366.895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		674.829
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.403
Andre tilgodehavender		2.425
Periodeafgrænsningsposter		33.857
Tilgodehavender		<u>861.514</u>
Likvide beholdninger		<u>5.078</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.233.487</u>
Aktiver i alt		<u>1.498.455</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		68.882
Egenkapital	5	<u>118.882</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	11.466
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.466</u>
Banker		371.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.371
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.981
Selskabsskat		11.045
Anden gæld		617.573
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.368.107</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.368.107</u>
Passiver i alt		<u>1.498.455</u>
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter og ejerforhold	8	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. januar 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	68.882	68.882
Egenkapital 31. december 2015	50.000	68.882	118.882

Noter til årsrapporten

	2015
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.180.972
Pensioner	68.859
Andre omkostninger til social sikring	24.294
Andre personaleomkostninger	79.474
	<u>2.353.599</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	13.565
	<u>13.565</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	11.045
Årets udskudte skat	11.466
	<u>22.511</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 2. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	340.006
Kostpris 31. december 2015	340.006
Af- og nedskrivninger 2. januar 2015	0
Årets afskrivninger	75.038
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	75.038
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	264.968

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015
Selskabskapital 2. januar 2015	kr. 50.000
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Selskabskapital 31. december 2015	50.000

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>
	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	<u>11.466</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>11.466</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>11.466</u>
	<u>11.466</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser for i alt t.kr. 1.213, hvoraf t.kr. 365 forfalder inden for et år. Herudover har selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 125.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kathjo Holding ApS